frU§ITM

PORTARIA NO 58 de22 de abril de2024.

Janaina Rezende Azevedo Gomes Matias,

Presidente da Fundação de Saúde e Assistência

do Município de Caçapava - FUSAM, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. ío Retificar a Portaria no 68, de 10 de outubro de2024.

ONDE SE LÊ:

Art. 1o Designar a Sra. Karine Costa da Silva, brasileira, solteira;

LEIA-SE:

Art. 1o Designar a Sra. Karine Costa da Silva, brasileira, casada;

Art. 20 Esta portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a data de

10 de outubro de 2023.

Caçapava-5P,22 de abril de 2024.

1,"

Janaina n rrrffillJ*, Gomes Matias

firesidente
t./

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12.281-450 Telefone: (12) 3654.8800

lnscrição Municipal 61 43 cNPJ 50.453.703/0001 -43

Página 1 de 1

l,l 'l